АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 80 » vu{цл 2016 года N2 __ .1;9 _

г. Санкт-Петербург

Об аккредитации при Правительстве Ленинградской области
юридических ЛlIЦ, осуществляющих консалтинговую

деятельность в Ленинградской области

в соответствии с Положением об аккредитации юридических лиц,
осуществляющих консалтинговую деятельность в Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 25
декабря 2003 года N2 256 (с изменениями) и распоряжением Комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области
от 19 ноября 2015 года N2 165 «Об аккредитации при Правительстве Ленинградской
области юридических лиц, осуществляющих консалтинговую деятельность в
Ленинградской области»:

1. Продлить сроки аккредитации при Правительстве Ленинградской области
юридических лиц, осуществляющих консалтинговую деятельность в Ленинградской
области, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу правового и организационного обеспечения Комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области
(О.в.погодина) обеспечить публикацию на официальном сайте Администрации
Ленинградской области (www.есоп.lепоbl.ru) настоящего распоряжения не позднее
дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя председателя комитета экономического развития и инвестиционной
деятельности Ленинградской области М.В.Кисельникова.

Заместитель Председателя Правительства ~
Ленинградской области - председатель Комитета L__~ ~_~д.ялов

Приложение
к распоряжению Комитета
экономического развития и
инвестиционной деятельности

Ленинградской области
от 130 . 06-. 20/6 NQ /;.9

Сроки продления аккредитации при Правительстве Ленинградской области
юридических лиц, осуществляющих консалтинговую деятельность в

Ленинградской области

Х2 Наименование консалтинговой Срок продления аккредитации
п/п компании
1 АО «КПМГ» 20.05.2016 по 09.11.2018

	00000001
	00000002